
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 
parkingach strzeżonych na 2019 rok

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 
obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1482) i art. 12 pkt 7 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019  r., poz. 511)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem statku lub innego obiektu pływającego 
do strzeżonego portu lub przystani, a w przypadku braku dostatecznie blisko strzeżonego portu lub przystani 
pozostawienia go na wyznaczonym przez starostę parkingu strzeżonym do czasu uiszczenia opłat za jego 
usunięcie i przechowywanie na rok 2019, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zdzisław Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 24 kwietnia 2019 r.

Poz. 2021



Załącznik do uchwały Nr VI/36/2019

Rady Powiatu Lęborskiego

z dnia 21 marca 2019 r.

I.  Stawki opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego

Rodzaj pojazdu Opłata w zł
Rower wodny lub skuter wodny 57
Poduszkowiec 109
Statek o długości kadłuba do 10 m 132
Statek o długości kadłuba do 20 m 163
Statek o długości kadłuba powyżej 20 m 216
II.  Stawki opłat za przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego na parkingu

Rodzaj pojazdu Opłata w zł za każdą rozpoczętą dobę 
przechowywania

rower wodny lub skuter wodny 20
Poduszkowiec 36
Statek o długości kadłuba do 10 m 57
Statek o długości kadłuba do 20 m 109
Statek o długości kadłuba powyżej 20 m 163

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2021


		2019-04-24T13:31:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




